
Sportbund Name Email-Adresse Telefon PLZ Ort

SSB Braunschweig Tina Stöter tstoeter@ssb-bs.de 0531 2807424 38122 Braunschweig

KSB Grafschaft Bad Bentheim Javad Seif seif@ksb-grafschaft-bentheim.de 05921 853730 48531 Nordhorn

KSB Celle Vanessa Pein integration@ksb-celle.de 05141 481132 29223 Celle

KSB Cuxhaven Felix Scheu felix.scheu@ksb-cuxhaven.de 04743 3449336 27607  Geestland

KSB Emsland Patrick Vogler vogler@ksb-emsland.de 05952/940146 49751 Sögel

KSB Osnabrück-Land Semiha Topal semiha.topal@ksb-osnabrueck.de 0162 2807779 49074 Osnabrück

KSB Verden Lena Meding koordinierungsstelle@ksb-verden.de 04231 9859811 27283  Verden 

KSB Hameln-Pyrmont Henning Schillmöller h.schillmoeller@ksbhameln-pyrmont.de 05151 956206 31785 Hameln

VfL Eintracht Hannover Alessandro Orto ksg@vfl-eintracht-hannover.de 0176/57834226 30173 Hannover

KSB Oldenburg-Land Mareike Heidemeyer m.heidemeyer@kreissportbund-ol-land.de 04481 9373342 26209 Hatten

SSB Oldenburg Gerardina Topo g.topo@ssb-oldenburg.de 0441 21713650 26121 Oldenburg

KSB Rotenburg Susanne Kuppler integrationundsoziales@ksb-rotenburg.de 0176 96455997 27404 Zeven

SSB Wolfsburg Anna Wittrin wittrin@ssb-wolfsburg.de 05361 293762 38446  Wolfsburg

KSB Gifhorn Svenja Liermann s.liermann@ksb-gifhorn.de 05371 9377413 38518 Gifhorn

SSB Göttingen Gunnar Bielefeld bielefeld@ssb-goettingen.de 0551 7070145 37083 Göttingen

SSB Osnabrück Amelie Böse amelie.boese@ssb-osnabrueck.de 054193935711 49088 Osnabrück

KSB Lüneburg Nurka Casanova casanova@kreissportbund-lueneburg.de 04131 757359-15 21339 Lüneburg

Ansprechpartnerin im LSB (Inhaltlich) Anne Lenz alenz@lsb-niedersachsen.de 0511/1268-214 30169 Hannover

Ansprechpartnerin im LSB (Verwendungsnachweise) N.N. N.N. N.N. N.N. N.N.

Ansprechpartnerin im LSB (Sachbearbeitung) Larissa Mende lmende@lsb-niedersachsen.de  0511/1268-257 30169 Hannover

Stand: 22.05.2023

Koordinierungsstellen Integration im und durch Sport in Niedersachsen
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